PAGE

«Новый Бор»

сикт овмöдчöминса
Сöвет

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

Совет

сельского поселения
«Новый Бор»

от 22 ноября 2013 г.                                                                       № 3-9/11
пст. Новый Бор Республика Коми
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Новый Бор» от 05 октября 2012 г. № 2-35/4 «Об установлении налога на земли, находящиеся в пределах границ сельского поселения «Новый Бор»
В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31 «Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации

Совет сельского поселения «Новый Бор» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Новый Бор» от 05 октября 2012 г. № 2-35/4 «Об установлении налога на земли, находящиеся в пределах границ сельского поселения «Новый Бор» следующие изменения:
1)  подпункт «а» пункта 3 дополнить абзацем следующего содержания:

« - ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;»;
2)   пункт 6 изложить в новой редакции:

«6. Налогоплательщики, имеющие право на налоговые льготы и уменьшение налогооблагаемой базы, должны представить документы, подтверждающие такое право, в налоговые органы в срок не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.»;
3) пункт 7 решения исключить;
4) пункты 8,9,10 считать соответственно пунктами 7,8,9.
       2.   Опубликовать данное решение в газете «Красная Печора».
3.  Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.
Глава сельского поселения «Новый Бор»                                   Г.Г. Идамкин

1